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Bioextrax meddelar att avtalet med kemiföretaget är 
signerat
Bioextrax AB (publ.) gav den 30 juni 2026 en uppdatering kring avtalssituationen med ett av 
världens tre största kemiföretag (”Kemiföretaget”). Då var Bioextrax och Kemiföretaget överens om 
villkoren för ett ramavtal för gemensamma innovations- och kommersialiseringsprojekt inom Home 
& Personal Care, men avtalet var ännu inte formellt signerat. Avtalet har nu signerats av båda parter.

Kemiföretaget har under de senaste åren utvärderat PHA producerat av Bioextrax för användning i ett 
antal olika applikationer inom Home & Personal Care (”H&PC”). LoI ingicks i augusti 2024 och gällde 
ursprungligen till 31 december 2024, och har sedan dess förlängts i omgångar. Det nu ingångna 
avtalet är ett bindande ramavtal som ersätter detta LoI, formaliserar samarbetsrelationen mellan 
parterna och etablerar ett strukturerat ramverk inom vilket gemensamma projekt kan inledas, styras 
och kommersialiseras.

Avtalet omfattar flera applikationsområden inom H&PC, med fokus på biobaserad och biologiskt 
nedbrytbar PHA med potential att ersätta konventionella råvaror i denna typ av produkter. Avtalet 
löper inledningsvis på tre år med möjlighet till automatisk förlängning.

Inom ramen för avtalet kommer parterna ingå projektkontrakt som appendix, vilka reglerar specifika 
samarbetsprojekt. Parterna förväntar sig att ingå det första projektkontraktet inom kort, och detta 
kommer avse en viss typ av medium chain length PHA ("mcl-PHA", eller ”PHO”) avsedd för personal 
care. Applikationen är en biobaserad och biologiskt nedbrytbar filmformare som kan ersätta 
exempelvis silikon i personal care-produkter. Efterfrågan drivs av tilltagande lagstiftning som 
begränsar användningen av icke biologiskt nedbrytbara polymerer.

"Det har länge funnits ett konsumentdrivet tryck mot naturligare och mer hållbara ingredienser inom 
personal care – men det är de senaste årens regulatoriska utvecklingen som ger den rörelsen en tydlig 
riktning och tidplan. EU:s reglering av avsiktligt tillsatta mikroplaster innebär att ett brett spektrum av 
syntetiska material behöver fasas ut ur personal care-produkter under de kommande åren. Det handlar 
om en omstrukturering av råvarubasen för en global industri, som skapar efterfrågan på biobaserade 
och biologiskt nedbrytbara alternativ. Vår PHA är väl lämpad för att möta den typen av krav, och 
ramavtalet med Kemiföretaget ger oss en bra grund för den kommersiella resan inom detta segment." 
säger Edvard Hall, VD, Bioextrax
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Om oss
Bioextrax grundades 2014 baserat på forskning vid avdelningen för bioteknik vid Lunds universitet. 
Bioextrax bidrar till en cirkulär ekonomi på global basis genom att tillhandahålla en kostnadseffektiv 
teknologiplattform för ackumulation och extraktion av bio-baserad och bio-nedbrytningsbar PHA 
(vilket är en grupp bio-polymerer som kan ersätta fossil-baserade plaster) genom att använda billiga 
och/eller organiska avfall som råvaror. Bioextrax har också utvecklat kostnadseffektiva teknologier 
för hydrolys av fjädrar för att möjliggöra produktion av hydrolyserat protein för foder- och 
matindustrin och produktion av keratin mikrofiber för potentiell användning i många olika 
applikationsområden. Bioextrax affärsmodell är primärt att sälja licenser för att använda bolagets 
olika processteknologier. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets 
Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance. Mer information om Bioextrax finns på www.

.bioextrax.com
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